UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /UBND-KT
	            Mộ Đức, ngày          tháng       năm 2025

	V/v đăng ký danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất trên địa bàn xã để trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 5100/SNNMT-QLĐĐ ngày 23/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc rà soát, đăng ký danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất trên địa bàn tỉnh để trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thường lệ cuối năm 2025. Qua rà soát, UBND xã Mộ Đức đăng ký danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất trên địa bàn xã như sau:

- Tổng số công trình, dự án: 02

+ Công trình sử dụng Ngân sách nhà nước: 01 (Tuyến đường đông thị trấn Mộ Đức (đường nội thị), huyện Mộ Đức (đoạn từ Km0+760,8-Km1+416,8)

+ Công trình vốn ngoài ngân sách: 01 (Khai thác khoáng sản đất làm vật liệu san lấp tại mỏ đất Hồ Đá Bàn, xã Mộ Đức).

- Tổng diện tích ảnh hưởng thu hồi đất: 7,16 ha.

(Chi tiết có phụ biểu kèm theo)

UBND xã Mộ Đức kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tổng hợp, tham mưu theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- VP: CVP, CCTH;

- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Xuân Thái